[image: герб новый.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 27.06.2023 г.                                                                                              № 1798

«Об утверждении проекта планировки и проекта межевания
территории в границах земельного участка 52:22:1100002:1876, расположенного по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, городское поселение
 город Володарск»

В соответствии со статьями 8,41-42, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», пп. 1.3.1. п.1 постановления Правительства Нижегородской области от 09.04.2022г.  №257 «Об установлении случаев утверждения изменений в генеральные планы, правила землепользования и застройки, утверждения проектов планировки территории, проектов межевания территории, а так же внесения изменений в них без проведения общественных обсуждений или публичных слушаний», в связи с обращением Кузьминой Марии Вячеславовны от 14.06.2023 г., администрация Володарского муниципального округа постановляет:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории в границах земельного участка 52:22:1100002:1876, расположенного по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, городское поселение город Володарск.
[bookmark: _GoBack]2.   Строительство объектов осуществлять согласно п. 4.14 «СП 4.13130 «Системы противопожарной защиты. Ограничение распространения пожара на объектах защиты. Требования к объемно-планировочным и конструктивным решениям» (вместе с «СП 4.13130.2013. Свод правил. Системы противопожарной защиты. Ограничение распространения пожара на объектах защиты. Требования к объемно-планировочным и конструктивным решениям»), утвержденного Приказом МЧС России от 24.04.2013 № 288.
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации	           А.Б. Захаров
image1.jpeg
%R

— —